
高血圧フォーラム in 出雲
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度は、高血圧疾患に関する情報提供の場として、当会を開催させていただきます。

ご多忙のこととは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

また、新型コロナウイルス感染症拡大防止の措置として安全性面を最優先に考慮し、

本日の講演会ではお弁当の配布を控えさせていただきます。

謹白

主催

ニューウェルシティ出雲 「銀河」
住所：島根県出雲市塩冶有原町2丁目-15-1 TEL. 0853-23-7388

2020年10月6日（火）19:20～20:30

会場

日時

ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ

「原発性アルドステロン症のスクリーニング陽性患者の管理」

座 長：島根大学医学部内科学講座 内科学第一

教授 金﨑 啓造 先生

演 者：大分大学医学部 内分泌代謝・膠原病・腎臓内科学講座

教授 柴田 洋孝 先生

＊当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂いた、ご施設名・ご芳名は医薬品
および 医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

19:20～19:30 ミネブロ錠について 第一三共株式会社製品紹介

特別講演 19:30～20:30

Webライブ配信



高血圧フォーラム in 出雲

新型コロナウイルス感染拡大防止へのお願い

日時：2020年10月6日（火）19:20～20:30

会場：ニューウェルシティ出雲 「銀河」
住所：島根県出雲市塩冶有原町2丁目-15-1 TEL. 0853-23-7388

<お詫び>
新型コロナウイルス感染症拡大防止の措置として安全性面を最優先に考慮し、
本日の講演会ではお弁当の配布を控えさせていただきます。
先生方にはご迷惑をおかけいたしますことを心からお詫び申し上げますとともに何卒ご理解
賜りますようよろしくお願い申し上げます。
ソーシャルディスタンスの確保、換気と消毒を徹底いたします。ご来場時にはマスクの着用
をお願いいたします。

Webライブ配信


